PLANIALTIMÉTRICO DE ÁREAS, GEORREFERENCIAMENTO E ELABORAÇÃO DE MEMORIAL 

DESCRITIVO, Amparo: Credenciamento 008/2025; Vigência do contrato: 12 (doze) meses; 

Cobertura Orçamentária: 2.08.01/ 2.09.01/ 2.10.01/ 3.01.01/ 4.01.01; 2012/ 2023/ 2073/ 2018/ 

2032/ 2060; 3.3.90.39.00; 1500; Valor: R$ 316.200,00 (trezentos e dezesseis mil e duzentos 

reais); Assinatura: 10/10/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito